¶ Diacono cōuenient nouē actus q̄ enumerant⁹ sed

vnu est sumum t p̄ncipal⁹ t alijs oēs referunt⁹ ad

illūt; q̄ ips⁹ exhibuit hunc ordinē t differenti⁹

cōuenient p̄dicari lectori diacono t sub diacono t an

differenti⁹ p̄ dicātōes hoꝝ trūt̄ materialitē ei⁹ ma-

punctur di. xviij. d. li. 4. ad ultimum.  
Differencia substantialis aut accidentalis in divinis  
no recipitur s personae differunt per accidens quoniam non sunt  
accidentia; prout omnino da implacata sunt sibi  
stantiae per accidens facit distinguuntur personae et distinctio  
guaritur lepros di. xiiij. a. li. pmi.  
Differente qd distinguuntur divina ab alijs qles  
sunt, nota an negatur vel virtutem et positio et alij  
distinguuntur, alijs differuntur positio di. li. 1.  
Differente sepe non tantum inter generationem et pesc  
sionem in divinis di. xiiij. a. li. pmi.  
**D**ifficile aliqd s duplex est s difficil iustum  
peccare di. xxiij. k. li. 4. propter.  
Difficile duplex nota in virtute vni erit per subiecti  
et hoc excludit suerit, taliud est difficile ex per im  
perfectos habet virtutem s hoc excludit dona  
nota solutione bin et alla sequentia vltq ad finem qd sunt  
dona di. xxvij. a. li. 5.  
Difficile et arduum differunt quia respectu vnius est  
fortitudi domi s per aliud fortitudi virtus di. xxv  
m. li. 5. in solutio et ad penultimum.  
Difficile operandu in habentibus eam qd gratia  
qualiter facit ad meriti di. xvi. nota bin.  
Difficile et boni circa qd est virtus differuntur determi  
natur in virtute theologica et coniunctivali, nota  
di. xvi. a. li. 5. ad quintum.  
Difficile et bonum in theologica virtutibz et in mora  
libz et relatu libz non vno modo accipit, nota bin ad  
ultimum di. xviij. a. lib. 5.  
Difficile in virtute et difficulte in penitentia non sunt idem  
di. xvi. a. li. 4. ad argumenta.  
**D**iffinitio dixerit quare possum esse vnius rei  
di. i. n. d. primi.  
Diffinitio alicuius determino qd nec pl. nec min. cori  
ner et essentia diffiniti di. ii. b. li. pmi.  
Diffinitio accidens que est di. iij. f. li. pmi.  
Diffinitioes que accidentalia tantu exprimitur non  
curantur nota qd est di. xvi. a. li. 4. ad quartam que  
stionem vbi et vide a sicut lachryme de canticis scriptis.  
Diffinitio et denominatio omnia sit a fine ad ultimum,  
di. xviij. f. li. 5. in rotum.  
**D**iffinitio de charitas in cordibz nota qd est in diffi  
cilio humidi s di. xiiij. m. li. pmi.  
Diffusio nota quare plus attribuitur charitati qd alte  
ri virtutis di. xiiij. m. li. pmi.  
**D**iligens extremo qd incingit in aqua ad refrige  
rari dicitur no. qd sit et regre dictione epulonis.  
**D**iligens natura cognoscere docet vnum est, ppter  
alii di. vi. m. li. pmi.  
Dignus aliquod est quanto summa ppter qui s hoc in politice  
sed in divinis illud est dignus a quo plus descendat  
divina di. xviij. f. li. 4. ad ultimum.  
Dignitas non datur a deo fin maiore virtutem di.  
xviij. b. li. 4. in fine.  
Dignitas est vna trivis persona et ipso ppter nota pmo;  
Dignus aliquod eucharistia qd sit nota et quo aliquod  
est dignus duplicitate s ppter etiamnam duplicitate  
notra di. xiiij. q. li. 4. in solutio.  
Dignum se esse vita eterna nemo nouit et hoc nescire  
marina causa fletus est ipsi sanctis nota rotum.  
di. xviij. p. li. 5.  
**D**iligere dei qd ad ipz respectu omni equaliter et una  
charitate oia diligere non in impietate obsequio vna  
ligibilitas ad penultimum di. xviij. t. li. 5.

Dilectionis dei eterna est non autem ipsa creatio qd no  
ta ad tertium, di. xxvij. a. li. 5. et quid dicat ista dile  
ctio ibidem ad quartum.  
Dilectio dei an suscipit magis et minus fin intensio  
nem vel remissionem et an diligit deus plus prescruta  
ius vel predestinationem iustum di. xxi. d. li. 5.  
Diligenterum personarum est operario et illi oper  
ari approprio non equaliter conuenient tribus;  
di. r. f. li. pmi.  
Diligere in divinis duplex est, s. notionale et essentia  
le di. r. g. li. pmi.  
Diligere hoc verbi est notionale et importat process  
ionem spissantem actum et iterum importat modum  
processionis qd quo pcedit ut amorem et modum dicere  
in principali significato qd dicit pater et filius diligere  
se spissantem di. r. g. li. pmi.  
Dilectionis ratio et causa non sunt idem nota ad qd  
tum di. xxvij. a. li. 5.  
Diligibilitas ratio notatur in solutio et ad argu  
menta di. xviij. f. lib. 5.  
Dilectionis acrus est ppter obiectum, nota quid sic  
dilectio et quomodo non est denominatio si dico di  
ligo dilectione di. xviij. c. li. pmi.  
Dilectio erit amanti qd non de necessitate oportet qd  
istud sit esse ppter nature sicut nec cogitio requiri  
cognitum in natura, ppter nota ad secundum di. xviij. a. li. 5.  
Dilectio dei tripliciter dicitur et an deus diligit tan  
cum membrum quantu vni genitum in solutio di.  
xviij. f. lib. 5.  
Dilectio duplex notatur, s. affectus et effectus et an qd  
est anima sua di. xv. d. 2. li. 4. propter.  
Dilectio duplex notatur s. amarit et concupiscentie  
et dilectione prima aliqd diligere ppter et non sed qd  
quia illa diligimus aliqd proper nos et an dilectio  
ne prima aliquid possimus diligere supra nos si  
non charitate, nota ad secundum et alia di. xviij. a. li. 5.  
Dilectio duplex notatur s. amarit et concupiscentie  
di. i. s. li. pmi.  
Dilectio an sit magis nota nobis qd fratri quem di  
ligimus di. xviij. d. li. pmi.  
Dilectio prior est senior electio et electio pdestina  
tio, nota solutione di. t. s. li. pmi.  
Dilectione naturali ppter diligit deus ppter se et super  
omnia di. i. s. li. 5.  
Dilectione naturali qd diligit in aqua ad refrige  
rari dicitur no. qd sit et regre dictione epulonis.  
**D**iligens natura cognoscere docet vnum est, ppter  
alii di. vi. m. li. pmi.  
Dignus aliquod est quanto summa ppter qui s hoc in politice  
sed in divinis illud est dignus a quo plus descendat  
divina di. xviij. f. li. 4. ad ultimum.  
Dignitas non datur a deo fin maiore virtutem di.  
xviij. b. li. 4. in fine.  
Dignitas est vna trivis persona et ipso ppter nota pmo;  
Dignus aliquod eucharistia qd sit nota et quo aliquod  
est dignus duplicitate s ppter etiamnam duplicitate  
notra di. xiiij. q. li. 4. in solutio.  
Dilectio nota et ad vnum et dilectio ad fructum et qd sit  
dilectio p se, nota solutione et ratione immediate pi  
cedente p veritate di. xviij. c. li. 5.  
Dilectionis preceptum singulis pceptis influit suam  
virtutem et mouet ea ad ultimum finem di. xviij. d.  
li. 5. ad duo ultima.  
Dilectionis preceptum an sit de habitu vel de actu

et si obligat ad semper et de duplicitate huic  
pcepti ad argumenta di. xviij. k. li. 5.  
Dilectionis perceptum speciale quo ad seipsum esse  
necessarium non fuit di. xviij. d. li. 5.  
Dilectio in deo an si ipse spissans qd dilectione p et fi  
lius diligens se et etiam nota di. r. f. li. 1.  
Dilectio essentialis qd infundit cordibus fideliis, prie  
missio dicitur non potest di. xviij. p. li. 1.  
Diligendus est deo qd boni ab solute et ut aia in est ad  
fruendum di. xxi. d. li. 5. in solutio.  
Diligere deum sicut omnis creatura, et nota an etiam  
diligatur di. f. li. 4. propter.  
Diligere dicitur deus infinite et sine copartio plus qd  
primus, nota qua infinitus in solutio di. xxi. c. lib. 5.  
Diligere deum super omnia an possimus sine cha  
ritate solo amore naturali, nota per rotum bene di.  
xviij. a. li. 5. ibidem an etiam in pmo statu homo et  
angelus portuerint nota bene.  
Diligere deus supra se facta grata sed natura ad hoc  
impensis est di. xxi. c. li. 5. ad pmi.  
Diligere deus sicut amplius deus qd seipsum nec ppter eque  
bini dilectiones, nec debet ppter primus plus diligere qd  
deum et seipsum, nota per rotum di. xxi. c. li. 5.  
Diligere supra nos an debet christus iesus, nota ro  
tum diligens, di. xviij. g. li. 5.  
Dilectionis dei modus an sit sine modo et quid est di  
ligere ex roto corde et rota anima et rota mente et an  
hoc preceptum in via possit impleri, nota per ro  
tum bene di. xviij. k. li. 5.  
Dilectionis actus qd diligit primus et deus; an sit vno  
mot vel diversa nota per rotum di. xviij. g. li. 5.  
Dilectio aliqd diligimus deus et hoīna vna est dilectio s.  
sic non est vnu cultus qui adoramus deus et hoīna  
nota ibidem etiam deinde que vna est respectu om  
articulo p. nota rotum in pmo que, di. r. f. li. 5.  
Dilectio dei piorum est ad quod referuntur manda  
te deo, qd ppter forma qua implentur manda  
te di. xviij. a. li. 5. ad quartum.  
Diligere dei enim ppter spala non est sine pto morta  
li diligere aut deo sup pta et qd hoc spala immodera  
te est veniale di. xviij. j. li. 5. ad penultimum.  
Diligere deus in se plus et ppter qd primo: actus  
aut ectora, nota ad tertiu dist. xxi. m. li. 5.  
Dilectio fin acrum plus tenet et perfectus qd aliqd  
et quare diligit in acrum ferventius videtur dil  
igere qd exercitari in virtutibus, nota rotum dist.  
xxi. J. lib. 5. ibidem diligere fin acrum non atten  
dit in terrore ledum qd iste voluntaria.  
Diligere primus non potest perfectus plus qd impfe  
ctus decim. nota rotum di. xxi. k. li. 5.  
Diligere deum quis plus ceterum an innocens vel pe  
nitens et penes qd accipit qd spita, gratia et action  
is di. xviij. d. li. 4. per rotum.  
Diligere plus di. in maius signum dilectionis vel in maius  
debitu: tales non necessario hinc maiore charitate  
di. xviij. b. li. 4. ad quartum.  
Diligere et charitate proprie que possunt, nota distin  
tio. xviij. e. li. 5. ad argumenta.  
Diligenda et charitate sunt qd tuorum, nota rōne diuisio  
nis in solutio et ad argumenta di. xviij. a. li. 5.  
Diligere et charitate qd tuorum debemus, s. deu nisi possos  
coopus etiam pmo nota di. xviij. c. li. 5.  
Diligere beatitudine et creatari non possimus sicut in  
creata, nota ad secundum qd oīm di. xxi. e. li. 5.  
Diligere quo ad beneficia an magis debentur consan